
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2023 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 i 9 Uchwały Nr XLIX/525/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY   73.580.858,00 zł, w tym dochody majątkowe 18.359.321,00 zł; 

2) WYDATKI    100.935.858,00 zł, w tym wydatki majątkowe 40.833.282,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8997



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.13.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   374 146,00    0,00   69 323,00   443 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
  18 664,00    0,00   1 336,00   20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
  18 664,00    0,00   1 336,00   20 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   60 199,00    0,00   19 801,00   80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
  60 199,00    0,00   19 801,00   80 000,00 

 85216  Zasiłki stałe   213 810,00    0,00   37 528,00   251 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
  213 810,00    0,00   37 528,00   251 338,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   14 673,00    0,00   10 658,00   25 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

  14 673,00    0,00   10 658,00   25 331,00 

bieżące razem:  52 524 617,00    0,00   69 323,00  52 593 940,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  18 359 321,00    0,00    0,00  18 359 321,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

Ogółem:  70 883 938,00    0,00   69 323,00  70 953 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8997



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   30 119,00    0,00    0,00   30 119,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   30 119,00    0,00    0,00   30 119,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

750   Administracja publiczna   91 563,00 -  1 523,00    0,00   90 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   91 563,00 -  1 523,00    0,00   90 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  91 563,00 -  1 523,00    0,00   90 040,00 

852   Pomoc społeczna   19 028,00 -  4 201,00    0,00   14 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   12 312,00 -  4 201,00    0,00   8 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  12 312,00 -  4 201,00    0,00   8 111,00 

855   Rodzina  2 357 264,00    0,00   11 663,00  2 368 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
 2 316 399,00    0,00   9 247,00  2 325 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 2 311 899,00    0,00   9 247,00  2 321 146,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    235,00    0,00    81,00    316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
   235,00    0,00    81,00    316,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

  40 630,00    0,00   2 335,00   42 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8997



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  40 630,00    0,00   2 335,00   42 965,00 

bieżące razem:  2 591 539,00 -  5 724,00   11 663,00  2 597 478,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 591 539,00 -  5 724,00   11 663,00  2 597 478,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  55 146 275,00 -  5 724,00   80 986,00  55 221 537,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  18 359 321,00    0,00    0,00  18 359 321,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

Plan dochodów ogółem  73 505 596,00 -  5 724,00   80 986,00  73 580 858,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8997



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.13.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   439 000,00   389 000,00   389 000,00    0,00   389 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 500,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   432 500,00   389 000,00   389 000,00    0,00   389 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   384 000,00   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 500,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   377 500,00   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 500,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 916 202,00  1 916 202,00  1 586 184,00   817 640,00   768 544,00    0,00   330 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   81 323,00   81 323,00   13 336,00    0,00   13 336,00    0,00   67 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 985 525,00  1 985 525,00  1 587 520,00   817 640,00   769 880,00    0,00   398 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą   656 000,00   656 000,00   656 000,00    0,00   656 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   644 000,00   644 000,00   644 000,00    0,00   644 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   312 000,00   312 000,00   312 000,00    0,00   312 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą   18 664,00   18 664,00   18 664,00    0,00   18 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 336,00   1 336,00   1 336,00    0,00   1 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą   18 664,00   18 664,00   18 664,00    0,00   18 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 336,00   1 336,00   1 336,00    0,00   1 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8997



 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą   71 535,00   71 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 801,00   19 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   91 336,00   91 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   71 535,00   71 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 801,00   19 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   91 336,00   91 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą   213 810,00   213 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   213 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   37 528,00   37 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   251 338,00   251 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   213 810,00   213 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   213 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   37 528,00   37 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   251 338,00   251 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą   38 673,00   38 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 658,00   10 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   49 331,00   49 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   38 673,00   38 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 658,00   10 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   49 331,00   49 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  35 256 790,00  23 439 890,00  23 438 890,00   154 850,00  23 284 040,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  11 816 900,00  11 816 900,00  6 449 900,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  35 263 290,00  23 439 890,00  23 438 890,00   154 850,00  23 284 040,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  11 823 400,00  11 823 400,00  6 449 900,00    0,00    0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą  4 931 400,00   897 500,00   897 500,00    0,00   897 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 033 900,00  4 033 900,00  3 334 900,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 937 900,00   897 500,00   897 500,00    0,00   897 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 040 400,00  4 040 400,00  3 334 900,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą   699 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   699 000,00   699 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   705 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   705 500,00   705 500,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  98 238 938,00  57 405 656,00  54 512 586,00  20 117 010,00  34 395 576,00  1 577 500,00  1 255 570,00    0,00    0,00   60 000,00  40 833 282,00  40 833 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 500,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 500,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   87 823,00   81 323,00   13 336,00    0,00   13 336,00    0,00   67 987,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  98 308 261,00  57 474 979,00  54 513 922,00  20 117 010,00  34 396 912,00  1 577 500,00  1 323 557,00    0,00    0,00   60 000,00  40 833 282,00  40 833 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą   91 563,00   91 563,00   91 563,00   83 748,00   7 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 523,00 -  1 523,00 -  1 523,00 -  1 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   90 040,00   90 040,00   90 040,00   82 225,00   7 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   91 563,00   91 563,00   91 563,00   83 748,00   7 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 523,00 -  1 523,00 -  1 523,00 -  1 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   90 040,00   90 040,00   90 040,00   82 225,00   7 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą   64 000,00   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 500,00   62 500,00   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   12 033,00   12 033,00   12 033,00   12 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   23,00 -   23,00 -   23,00 -   23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 010,00   12 010,00   12 010,00   12 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   19 028,00   19 028,00    185,00    0,00    185,00    0,00   18 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 201,00 -  4 201,00 -   63,00    0,00 -   63,00    0,00 -  4 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 827,00   14 827,00    122,00    0,00    122,00    0,00   14 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą   12 312,00   12 312,00    185,00    0,00    185,00    0,00   12 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 201,00 -  4 201,00 -   63,00    0,00 -   63,00    0,00 -  4 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 111,00   8 111,00    122,00    0,00    122,00    0,00   7 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   12 127,00   12 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 138,00 -  4 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 989,00   7 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą    185,00    185,00    185,00    0,00    185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   63,00 -   63,00 -   63,00    0,00 -   63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    122,00    122,00    122,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 357 264,00  2 357 264,00   354 942,00   310 073,00   44 869,00    0,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 663,00   11 663,00   2 416,00    0,00   2 416,00    0,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8997



po zmianach  2 368 927,00  2 368 927,00   357 358,00   310 073,00   47 285,00    0,00  2 011 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą  2 316 399,00  2 316 399,00   314 077,00   310 073,00   4 004,00    0,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 247,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 325 646,00  2 325 646,00   314 077,00   310 073,00   4 004,00    0,00  2 011 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 002 322,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 002 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 247,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 011 569,00  2 011 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 011 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą    235,00    235,00    235,00    0,00    235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    81,00    81,00    81,00    0,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    316,00    316,00    316,00    0,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    235,00    235,00    235,00    0,00    235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    81,00    81,00    81,00    0,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    316,00    316,00    316,00    0,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą   40 630,00   40 630,00   40 630,00    0,00   40 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 335,00   2 335,00   2 335,00    0,00   2 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 965,00   42 965,00   42 965,00    0,00   42 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą   40 630,00   40 630,00   40 630,00    0,00   40 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 335,00   2 335,00   2 335,00    0,00   2 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 965,00   42 965,00   42 965,00    0,00   42 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 591 539,00  2 591 539,00   450 374,00   396 081,00   54 293,00    0,00  2 141 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 724,00 -  5 724,00 -  1 586,00 -  1 523,00 -   63,00    0,00 -  4 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 663,00   11 663,00   2 416,00    0,00   2 416,00    0,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 597 478,00  2 597 478,00   451 204,00   394 558,00   56 646,00    0,00  2 146 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8997



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.13.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Limity wydatków na inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 698 000,00 0,00 698 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 470 000,00 0,00 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   modernizacja systemu pomiaru zużycia wody 400 000,00 0,00 400 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 228 000,00 0,00 228 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 0,00 188 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 18 000,00 0,00 18 000,00 

   rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach ul. Mickiewicza  120 000,00 0,00 120 000,00 

   rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 0,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 9 749 382,00 0,00 9 749 382,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   budowa chodników przy drogach powiatowych  200 000,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 109 000,00 0,00 109 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 

   budowa chodnika i  przyłącza kanalizacji deszczowej  ul. Wrzosowa w Kamieńsku  109 000,00 0,00 109 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 9 240 382,00 0,00 9 240 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,50 0,00 1 880 000,50 

   budowa chodnika ul. Śliwińskiego w Kamieńsku 60 000,00 0,00 60 000,00 

   budowa drogi Kolonia-Olszowiec 200 000,00 0,00 200 000,00 

   budowa drogi w Barczkowicach ul. Zdzitowieckiego 100 000,00 0,00 100 000,00 

   budowa drogi w Danielowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   budowa drogi w Gałkowicach Starych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   budowa drogi w K-sku ul. Chopina  (od ul.  Żołnierzy Września) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   budowa drogi w K-sku ul. Wojska Polskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8997



   
budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, 

Maszewskiego,Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i Barczkowice- wł. 
500 000,50 0,00 500 000,50 

   modernizacja drogi w Szpinalowie (przy drodze 484) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   modernizacja drogi we Włodzimierzu (obok byłej szkoły) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa w Kamieńsku ul. Kolejowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa w Kamieńsku ul. Zjednoczenia 80 000,00 0,00 80 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa w Koźniewicach (od DK1) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa w Ochocicach (od DK1) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 360 381,50 0,00 7 360 381,50 

   
budowa i przebudowa dróg: ul. Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów, Maszewskiego, 

Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i Barczkowice - Polski Ład 
7 360 381,50 0,00 7 360 381,50 

 60095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk 200 000,00 0,00 200 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   rozbudowa ifrastruktury tutystycznej w Gminie Kamieńsk 100 000,00 0,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 0,00 220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   modernizacja budynku gminnego koło PKP i zagosp.terenu obok 50 000,00 0,00 50 000,00 

   modernizacja budynku gminnego przy ul. Mickiewicza w Gorzędowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   ogrodzenie budynku gminnego w Hucie Poraskiej 60 000,00 0,00 60 000,00 

   przebudowa linii energetycznej do budynku Lamus w Gorzędowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów pod budowę dróg 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 7 752 000,00 0,00 7 752 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 752 000,00 0,00 7 752 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 027,00 0,00 1 751 027,00 

   Cyfrowa Gmina 26 027,00 0,00 26 027,00 

   
modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Kamieńsku oraz adaptacja istniejących garaży na salę 

posiedzeń, integracji oraz aktywizacji społecznej w miejscowości Kamieńsk - wł.  
1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 973,00 0,00 93 973,00 

   Cyfrowa Gmina 93 973,00 0,00 93 973,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   zakup programu do wypisów z planu zagospodarowania przestrzennego i przyłączy wodociągowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 857 000,00 0,00 5 857 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8997



   
modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Kamieńsku oraz adaptacja istniejących garaży na salę 

posiedzeń, integracji oraz aktywizacji społecznej w miejscowości Kamieńsk - PŁ  
5 857 000,00 0,00 5 857 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000,00 0,00 440 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 0,00 440 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

440 000,00 0,00 440 000,00 

   dotacja dla OSP Gorzędów na ocieplenie garaży 40 000,00 0,00 40 000,00 

   dotacja na zakup samochodu bojowego OSP Gorzędów  200 000,00 0,00 200 000,00 

   dotacja na zakup samochodu bojowego OSP K-sk  200 000,00 0,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 - 6 500,00 43 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 - 6 500,00 43 500,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 6 500,00 43 500,00 

   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 50 000,00 - 6 500,00 43 500,00 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 400 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

   odwodnienie terenu szkoły podstawowej w Kamieńsku 130 000,00 0,00 130 000,00 

   rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej (własne) 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   modernizacja boiska do piłki siatkowej w LO 70 000,00 0,00 70 000,00 

   modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  50 000,00 0,00 50 000,00 

   termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 785 000,00 0,00 3 785 000,00 

 85195  Pozostała działalność 3 785 000,00 0,00 3 785 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 725 000,00 0,00 3 725 000,00 

   budowa parkingu przy SP ZOZ 25 000,00 0,00 25 000,00 

   modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 20 000,00 0,00 20 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ w Kameńsku na zakup zestawu do próby wysiłkowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 816 900,00 6 500,00 11 823 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 033 900,00 6 500,00 4 040 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 000,00 6 500,00 705 500,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej dz.101/5 ob. 2 K-sk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej dz.275/1 ob. 6 K-sk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej dz.56/1 ob. 8 K-sk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa  50 000,00 0,00 50 000,00 

   budowa sieci wodociągowej dz.101/5 ob. 2 K-sk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   budowa sieci wodociągowej dz.275/1 ob. 6 K-sk 6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8997



   budowa sieci wodociągowej dz.56/1 ob. 8 K-sk 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej dz. 105/17 i 

107/5 obręb 4 Kamieńsk  
18 000,00 0,00 18 000,00 

   
budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej w ul. 

Zdzitowieckiego i Jankowskiego w Kamieńsku  
30 000,00 0,00 30 000,00 

   modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 60 000,00 0,00 60 000,00 

   modernizacja systemu pomiaru zużycia wody 400 000,00 6 500,00 406 500,00 

   ogrodzenie ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 5 000,00 0,00 5 000,00 

   rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 657,00 0,00 946 657,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 946 657,00 0,00 946 657,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 388 243,00 0,00 2 388 243,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 2 388 243,00 0,00 2 388 243,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 920 000,00 0,00 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 

   rewaloryzacja parku w Gorzędowie 825 000,00 0,00 825 000,00 

   zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk 95 000,00 0,00 95 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 435 000,00 0,00 3 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 314 658,97 0,00 2 314 658,97 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 2 314 658,97 0,00 2 314 658,97 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 341,03 0,00 800 341,03 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 800 341,03 0,00 800 341,03 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   dot.cel. na OZE (fotowoltaika) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
dot.celowa na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi syst. 

grzewczymi 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Gorzędowie ul. Podchojna 90 000,00 0,00 90 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Gajewskiego 70 000,00 0,00 70 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Łączyńskiego  100 000,00 0,00 100 000,00 

   oświetlenie uliczne w Kamieńsku, ul. Kolejowa  50 000,00 0,00 50 000,00 

   poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia zewnętrznego w Gminie Kamieńsk 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 368 000,00 0,00 1 368 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 

   modernizacja placu zabaw w Aleksandrowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

   modernizacja placu zabaw w Gałkowicach Starych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   modernizacja placu zabaw w Ochocicach 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8997



   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Koźniewicach 400 000,00 0,00 400 000,00 

   przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Pytowicach 400 000,00 0,00 400 000,00 

   rozbudowa placu zabaw w Hubach Ruszczyńskich 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   zakup zbiornika do benzyny 13 000,00 0,00 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 000,00 0,00 322 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 000,00 0,00 322 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

   budowa świetlicy wiejskiej dla sołectwa Podjezioro 200 000,00 0,00 200 000,00 

   modernizacja świetlicy w Pytowicach 45 000,00 0,00 45 000,00 

   modernizacja świetlicy w Szpinalowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   przydomowa oczyszczalnia ścieków do świetlicy w Podjeziorze  15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   zestaw nagłaśniający 12 000,00 0,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

   budowa boiska w Koźniewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 5 350 000,00 0,00 5 350 000,00 

   modernizacja boisk i bud.sport.w K-sku i Gorzędowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  

Razem 40 833 282,00 0,00 40 833 282,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8997


		2023-11-06T12:38:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




